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CX 6730.940 - Afslutningsplade til Pultsystem CX

Til lukning af dbningen i toppladen pa pultunderdele og pultmidterdele CX.

Funktioner

Best.nr.

Materiale
Overflade

Farve
Leveringsomfang

Passer til

Kapslingsklasse NEMA

Kapslingsklasse IP iht. IEC 60 529

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttoveegt
Toldtarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

Godkendelser.

Godkendelser.
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CX 6730.940

Stalplade

Strukturlak

RAL 7035

Inkl. montagematerialer

Bokstype: CX pultunderdel
Bredde: = 600 mm
Dybde: = 500 mm

NEMA 1
NEMA 12

IP 55

1 stk.
5kg

5147 kg
94039910
EC000784
EC000784
27180504

CX endeplade, til CX pultunderdel, til BD: 600x500 mm, stalplade

UL + C-UL (listed)



Godkendelser.

Forklaringer. Overensstemmelseserklaering
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